ПРОЕКТ

Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШЕНИЕ
с.Алханай

О внесении изменений  в Устав сельского поселения «Алханай»

В соответствии с ч.2 ст.41 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава сельского поселения «Алханай» Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Устав сельского поселения  «Алханай» принятый решением Совета 13 декабря 2017 года №73:

1.  пункт 2  статьи 31 Устава изложить в следующей редакции:
«2) Администрация сельского поселения «Алханай», наделенная в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ и настоящим Уставом, правами юридического лица, является муниципальным казенным учреждением, образуемая для осуществления управленческих функций, и подлежит государственной регистрации в качестве юридического лица в соответствии с федеральным законом»
Глава сельского поселения                                                     Б.Н.Жамбалов